Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
P106CB-PD20
Rozbočka, 3x 15A, USB A+C rychlonabíječka 20W PD, matná černá
•  zásuvky 3x 15A
•  max. 3500W, 15A/230V~
•  pootočená horní zásuvka
•  velký podsvětlený vypínač
•  USB A+C rychlonabíjecí adaptér, USB-C Power Delivery
•  USB-A QC 3.0: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.0A, 12.0V/1.5A,18W
•  USB-C PD: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.22A, 12.0V/1.67A, 20W PD
•  dětské pojistky v zásuvkách
•  barva: matná černá
8592718041304
24 měsíců
10 ks